

PRESSMEDDELANDE 2007-03-30

Kommuniké från årsstämma i Eniro AB

- **Utdelning till aktieägarna om 4,40 SEK per aktie (2,20)**
- **Till styrelseledamöter omvaldes Lars Berg, Per Bystedt, Barbara Donoghue, Gunilla Fransson, Tomas Franzén och Luca Majocchi, samt nyvaldes Harald Strømme**
- **Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om förvärv av aktier i Bolaget**
- **Ändring av bolagsordningen vilket möjliggör för styrelsen att inför bolagsstämma samla in fullmakter på bolagets bekostnad**
- **Upplösning av reservfonden**

Eniros vd och koncernchef, Tomas Franzén, sammanfattade i sitt anförande året 2006 med att kommentera Eniros fortsatta starka tillväxt inom Internet på samtliga marknader. Trots hård konkurrens på samtliga marknader fortsatte intäkterna från Internet att öka starkt och Internetintäkternas andel av koncernens totala intäkter var 29 procent.

– Ambitionen på medellång sikt är att vi ska uppnå en intäktstillväxt om 3-5 procent per år, med en uthålligt hög EBITDA-marginal. För att nå detta mål ska vi accelerera tillväxttakten på våra Internetintäkter, öka intäkterna från 118- tjänsterna samt minska intäktstappet för de tryckta katalogerna. Vår balansräkning ska kontinuerligt optimeras med hänsyn tagen till krav på finansiell flexibilitet och stabilitet. Målsättningen är en effektiv kapitalstruktur med en nettoskuldssättning på upp till 5 gånger EBITDA.

Utdelning 4,40 kronor per aktie

I enlighet med styrelsens förslag beslutade årsstämman om utdelning med 4,40 kronor per aktie. Avstämningsdag för utdelning är den 4 april 2007. Utbetalning av utdelningen genom VPC beräknas ske den 11 april 2007.

Val av styrelse

Enligt valberedningens förslag beslutade årsstämman om att minska antalet styrelseledamöter från åtta till sju. Årsstämman beslutade därefter om omval av Lars Berg, Per Bystedt, Barbara Donoghue, Gunilla Fransson, Tomas Franzén och Luca Majocchi. Harald Strømme nyvaldes. Urban Jansson och Tom Vidar Rygh har avböjt omval. Lars Berg valdes till styrelsens ordförande.

Årsstämman beslutade att arvode ska utgå med 1 000 000 kronor till styrelsens ordförande samt 420 000 kronor vardera till övriga stämмоvalda ledamöter. Därutöver beslutades att arvode om ytterligare 75 000 kronor ska utgå för utskottsarbete till tre ledamöter och till ordföranden i revisionsutskottet skall utgå 150 000 kronor för det arbetet.

Vidare beslutades i enlighet med valberedningens förslag att samtliga styrelseledamöter, undantaget ledamöter anställda i Eniro koncernen, skall var och en under tiden intill nästa årsstämma förvärva aktier i bolaget till ett belopp motsvarande minst 180 000 kronor, med ett schablonavdrag för skatt om 50 procent samt styrelsens ordförande med ett belopp motsvarande minst 350 000 kronor med ett schablonavdrag för skatt om 50 procent.

Principer för ersättning till och andra anställningsvillkor för bolagsledningen

Styrelsens ordförande redogjorde för styrelsens förslag till principer för ersättning och andra anställningsvillkor för bolagsledningen. Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag.

Ändring av bolagsordningen

För att möjliggöra för styrelsen att, inför bolagsstämman, samla in fullmakter på Bolagets bekostnad infördes en sådan föreskrift i bolagsordningen.

Minskning av reservfonden

I syfte att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i sitt arbete att genom en förändrad kapitalstruktur skapa värde för Bolagets aktieägare fattade årsstämman beslut om minskning av reservfonden med 2 148 585 376,25 kronor till fond att användas enligt beslut av bolagsstämman. Minskingsbeslutets verkställande kräver tillstånd från relevanta myndigheter.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om förvärv av aktier i Bolaget

Bemyndigande erhöles för styrelsen att för tiden intill nästa årsstämma fatta beslut om förvärv av aktier i Bolaget på Stockholmsbörsen till ett antal som motsvarar högst tio procent av det totala antalet aktier i Bolaget.

Inrättande av valberedning

Enligt förslag från valberedningen beslutade årsstämman om inrättande av en valberedning: Styrelsens ordförande ska kontakta de fyra röstmässigt största aktieägarna, som vardera utser en representant, att jämte ordföranden utgöra valberedning för tiden intill dess att nästa stämma har hållits eller vid behov intill dess att ny valberedning utsetts. Om någon av dessa aktieägare väljer att avstå från sin rätt att utse en representant övergår rätten till den aktieägare som, efter dessa aktieägare, har det största aktieinnehavet. Valberedningen utser inom sig ordförande (dock ej styrelsens ordförande). Sammansättningen av valberedningen ska offentliggöras genom separat pressmeddelande så snart den utsetts och senast sex månader före årsstämman.

För mer information:

Tomas Franzén, Vd och koncernchef, 08-553 310 01, 070-333 63 20

Boel Sundvall, Informationsdirektör, 08-553 310 06, 070-560 60 18

www.eniro.com

Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniro gör det enkelt att hitta personer, företag och produkter med hjälp av kataloger, nummerupplysning, Internet- och mobiltjänster. Eniros kärnmarknader är Norden och Polen.

Eniro är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 4 800 medarbetare. Under 2006 uppgick intäkterna till 6 697 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 2 290 MSEK.